conformidade com o Termo de Referência e a Proposta apresentada pela CONTRATADA e aprovada
pela CONTRATANTE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas
alterações posteriores e Resolução nº 001, de 03 de dezembro de 2025;

VALOR GLOBAL: R$ 6.561,92 (seis mil quinhentos e sessenta e um reais noventa e dois centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025.

FISCAL DO CONTRATO: ALINA BALUZ DE SOUSA

SUPLENTE DE FISCAL: ANNA LÍCIA DE SOUSA FALCÃO.

DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

PRESIDENTE DA ZPE PIAUÍ